Terça, 14 de Maio de 2024 | ANO: 5 | Nº 769 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 121/2023. - TOMADA DE
PREÇOS Nº 001/2023 – CPL. ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 14 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 769
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 121/2023. - TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2023 – CPL.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 121/2023. CONTRATO: Nº 121/2023, TOMADA

DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL, CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do

Maranhão, CONTRATADO: RENOVE SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (W C SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS), CNPJ/MF n.º 37.113.308/0001-53, estabelecida na Rua Major Delfino Calvo, nº 70, Sala 01, Centro,

São Domingos do Maranhão/MA, Objeto: Reforma das unidades básicas de saúde no município, em conformidade com a

Tomada de Preços Nº 001/2023 - CPL e seus anexos, que independente de transcrição integram este instrumento para todos os

fins e efeitos legais. O presente contrato está consubstanciado no procedimento licitatório realizado na forma da Lei n.º 8.666,

de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Pelo presente termo de aditivo de contrato Fica alterada a CLÁUSULA QUINTA –

DO PREÇO DOS SERVIÇOS, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, para o fim de acrescentar ao valor inicialmente

contratado o percentual de 28,39 %, no Lote nº 07 – UBS DO POVOADO SALTO, implicando ao presente o acréscimo

ficando o importe total de R$ 71.186,50 (setenta e um mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta centavos) nos moldes do que

preconiza o instrumento convocatório da Tomada de Preços nº 001/2023 – CPL, Termo de Referência e art. 65, § 1º, da Lei

Federal nº 8.666/93. Sítio Novo Maranhão, 14 de maio de 2024, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $Eu3lKGrZNsl

Página 2/3

Terça, 14 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 769
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 121/2023. - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 – CPL.

		2024-05-15T01:10:12+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1